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باید در کنگره جهانی موبایل 2015 انتظار چه
چیزی را داشت؟

مدتی از نمايشگاه بزرگ CES میگذرد و حالا وقت آن رسیده تا به بارسلونای اسپانیا سفر کنیم که
MOBILE WORLD) میزبان بزرگترین نمايشگاه فناوری موبایل اروپا است. کنگره جهانی موبایل

CONGRES) رسما در تاریخ دوم مارس بازگشایی میشود. اما قبل از بازگشایی و انتشار اخبار رسمی
مربوط به آن اجازه دهید نگاهی به پیشبینیهایی در مورد تلفنهای هوشمند، دستگاههای پوشیدنی و

گجتهایی که انتظار ميرود در کنگره جهانی موبایل 2015 شاهد آن باشیم، بیاندازیم!

سامسونگ: Galaxy S6 و احتمالا یکی دو خبر غافلگیر کننده
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در نمايشگاه CES سامسونگ حرف زیادی برای گفتن نداشت. در تمام کنفرانس خبریاش نه خبری از تلفن
موبایل بود و نه خبری از تبلت. اما به نظر میرسد این شركت کرهای قصد دارد قاطعانه در کنگره جهانی
موبایل 2015 شرکت کند.  انتظار میرود سامسونگ در این کنگره گل سر سبد جدید خود یعنی Galaxy S6 را

رونمایی کند. در حال حاضر گزارشات ضد و نقیضی  در مورد اینکه آیا S6 در یک نسخه یا دو نسخه عرضه
میشود وجود دارد. اکثرا شایعات حاکی از این است که حداقل یک نمونه با لبه منحنی الهام گرفته از

Note Edge به این کنگره آورده خواهد شد. طرح های دیگر سامسونگ همچنان به صورت یک راز باقی مانده
است. احتمالا یک ساعت هوشمند یا دستگاه پوشیدنی دیگر نیز از جمله دستاوردهای سامسونگ خواهد بود.

اچتیسی: تلفن One M9 و احتمالا اولین دستگاه پوشیدنی



به نظر میرسد HTC هم در کنگره امسال یکی دو مورد برای معرفی آماده کرده باشد. اکثر گزارشات حاکی
از آن است که گل سر سبد این شركت تلفن One M9 باشد. انتظار ميرود One M9 از خصوصیات سطح بالا و
همان مواد با کیفیتی که در One M8 به کار گرفته شده استفاده کند. HTC هنوز به بازار پوشیدنیها

وارد نشده است. اخیرا گزارشات حاکی از این بود که سرانجام HTC هم آماده شده تا وارد بازار
پوشیدنیها شود. اما به نظر نمیرسد هنوز کسی مطمئن باشد که این شركت تایوانی چه چیزی را برای نمایش
آماده کرده است. بعضی میگویند یک ساعت هوشمند است که از آندرويد استفاده نمیکند، در حالی که بعضی

ديگر معتقدند از یک دستگاه پوشیدنی تناسب اندام رونمایی خواهد شد.

G Watch Urbane الجی: رونمایی از
بعد از معرفی G Flex 2 در نمايشگاه CES احتمالا ال جی برنامه ریزی بزرگی برای این کنگره نکرده

است. و به احتمال زیاد این شركت تا ماه آوریل یا می صبر خواهد کرد تا گل سرسبد خود یعنی LG G4 را
معرفی کند. اما الجی از قبل چند نمونه از تلفنهای هوشمند سطح متوسط را آماده کرده که در این کنگره
به نمایش خواهد گذاشت. این اواخر نیز دو نسخه جالب توجه از G Watch به نام Urbane را توليد کرده

که یکی از آنها مودم LTE داخلی نیز دارد

Xperia M4 Aqua و Xperia Z4 سونی: تبلت
سونی احتمالا در این کنگره تلفن هوشمند شاخص خود Xperia Z4 را ارائه نخواهد کرد، اما طبق شواهد

حداقل دو محصول جدید را معرفی خواهد کرد. انتظار میرود تبلت Xperia Z4 که اخيرا در اینترنت فاش شد
بزرگترین رونمایی سونی در این کنگره جهانی باشد. این تبلت احتمالا یک صفحهنمایش با رزولشن بالای
2K  و یک پردازنده پرسرعت خواهد داشت. احتمال میرود این شركت تلفن هوشمند Xperia M4 Aqua خود را
نیز معرفی کند که احتمالا یک دستگاه ضد آب با ویژگی های قابل قبول و آندرويد آب نبات چوبی خواهد

بود.



Yezz در غرفه Ara گوگل: پروژه

Ara پروژه مفهومی تلفن هوشمند ماژولار گوگل مدت زیادی است که معرفی شده است. سرانجام اولین ماژول
Yezz ویژه تلفنها در کنگره جهانی موبایل 2015 به نمایش گذاشته خواهد شد. تولید كننده تلفن هوشمند

اعلام كرد که 100 ماژول مختلف در این مراسم به نمایش گذاشته خواهد شد.

مایکروسافت: لومیاهای جديد و ویندوز 10
به نظر میرسد این بار مایکروسافت به دلیل خرید کل بخش موبایل نوکیا بیشتر از همیشه به دنیای

موبایل باز گشته است. آخرین گزارشات حاکی از آن است که مایکروسافت گل سرسبد Lumia خود را برای
وقتی دیگر کنار گذاشته باشد، اما در کنگره امسال احتمالا یک تلفن هوشمند لومیای سطح متوسط را

معرفی خواهد کرد. شایعه شده است که بیشتر از چهار تلفن لومیای جدید با صفحهنمایشهای 4 و 5.7 اینچی
آماده عرضه است که رزولشنهایی بین 480 در 800 تا 720p پیکسل دارند. این شركت اخیرا نیز پیشنمایش
فنی ویندوز 10 را ارائه کرده بود، به همین دلیل انتظار ميرود اطلاعات بیشتری از دموی ویندوز 10

موبایل را در کنگره امسال شاهد باشیم.

Vibe لنووا: تلفن جدید جالب توجه
هر چند در بازار تلفنهای هوشمند ایالات متحده لنووا نام چندان شناخته شدهای نیست، اما این شركت

چینی در واقع در کنار تبلتها و کامپیوترهای شخصی انواع مختلفی از تلفنها را نیز ارائه میکند.
احتمالا در کنگره جهانی موبایل امسال لنووا از تلفن هوشمند جدید Vibe رونمایی خواهد کرد  که شامل

مدلهای X3, S1, P1 و P1 Pro است که همگی آندرويد 5 را اجرا میکنند.

هوواوی: Honor X2، یک ساعت هوشمند و چیزهای دیگر



این شركت چینی اگر چه نام پرسابقهای نیست، اما سختافزارهای قابل توجهای را توليد میکند. بعید به
نظر میرسد که گل سرسبد این شركت یعنی Ascend P8 در کنگره امسال حضور داشته باشد، اما قطع به یقین
Honor X2 را خواهیم دید که یک فبلت سطح متوسط ارتقاء یافته است. گزارشات نشان میدهد که X2 از یک
صفحهنمایش 1080p ، پردازنده هشت هسته Kirin 925 و 3 گیگابایت حافظه رم استفاده میکند و احتمالا

نصف Galaxy Note 4 سامسونگ قیمت خواهد داشت. احتمالا هوواوی یک تبلت اندازه متوسط با نام
MediaPad X2 و 7 فبلت کوچک دیگر را نیز معرفی خواهد کرد.علاوه بر اینها این شركت خبرهایی از یک

ساعت هوشمند آندرويدی و یک دستبند تندرستی با مودم داخلی LTE هم با خود به همراه دارد.

زد تی ای: Nubia Z9 و احتمالا چند خبر غافلگیر کننده
ZTE به گونه ای برنامهریزی کرده تا همه چیز را تا کنگره جهانی موبایل 2015 پنهان نگه دارد. اما

شایعاتی در مورد سری Nubia به بیرون درز پیدا کرده است. نام این مدل Z9 است و احتمالا یک
صفحهنمایش بزرگ 5.5 اینچی دارد و از یک پردازنده Snapdragon 810 نیرو میگیرد. امید میرود شاهد
سورپرایزهای دیگری از ZTE هم باشیم. چیزهایی شبیه به Star 2 و Blade S6 که اخیرا ما را شگفتزده

کرده بودند.
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